
             Міністерство фінансів України 

Державне підприємство 

«Головний проектно-виробничий і сервісний центр 

комп’ютерних фінансових технологій» 
 

НАКАЗ 

 

    « 27»  12   2018 р.                    м. Київ                                       № _71_ 

 

Про затвердження Плану заходів щодо 

Запобігання і виявлення корупції на 2019 рік 

 

             З метою реалізації засад державної антикорупційної політики, 

створення дієвої системи запобігання проявам корупції, відповідно до Закону 

України «Про запобігання корупції»,  постанови  Кабінету Міністрів України 

від 04.09.2013 р. №706 «Питання запобігання та виявлення корупції» (із 

внесеними змінами) 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.   Затвердити План заходів щодо запобігання і виявлення корупції на 

державного підприємства «Головний проектно-виробничий і сервісний центр 

комп’ютерних фінансових технологій» Міністерства фінансів України (далі – 

План заходів Головфінтех) на 2019 рік, що додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів Головфінтех забезпечити: 

              безумовне виконання плану заходів   Головфінтех на 2019 рік; 

   інформування професіонала з антикорупційної діяльності 

Головфінтех про хід виконання Плану заходів Головфінтех 01.07.2019 р. та  

15.01.2020 р. 

3. Начальнику відділу Веб-проектування та супроводження 

інформаційних ресурсів Яковенку В.Ю. забезпечити розміщення Плану 

заходів Головфінтех у відкритому доступі шляхом  публікації його тексту на 

офіційному веб-сайті Головфінтех. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на професіонала з 

антикорупційної діяльності Головфінтех. 

 

 

 

В.о.директора                                                            Ю.Г. Товченик  

 

 

 

 



                                                                                                                                                 ЗАТВЕРДЖУЮ 

                                                                                                                                                  Наказ Головфінтех 

                                                                                                                                                  27.12.2018. № 71                          

   

 
План заходів 

щодо запобігання і виявлення корупції  державного підприємства «Головний проектно-виробничий і сервісний центр 

комп’ютерних фінансових технологій» Міністерства фінансів України (Головфінтех) 

на 2019 рік 

 
 

№ 
 

Зміст заходу 

 

Відповідальний 

 

Термін 

виконання 

 

Примітка 

 1. Подання інформації про результати виконання  

положень  Антикорупційної програми керівнику 

підприємства за 2018 рік 

Професіонал з питань 

запобігання корупції 

Бескровна І.О. 

 

01.03.2019 

 

 

 2. З метою належної організації заходу  

е-декларування відповідно до Закону: 

- визначити перелік осіб, які є суб’єктами 

декларування відповідно до Закону; 

- ознайомити суб’єктів декларування під підпис 

з вимогами щодо подання декларації та 

відповідальністю у разі не подання такої 

декларації або порушення граничного терміну її 

подання 

Професіонал з питань 

запобігання корупції 

Бескровна І.О. 

Начальник кадрового 

та організаційного 

забезпечення 

Стародубець Н.О. 

 

01.02.2019 

 

3. Надання методичних рекомендацій щодо 

заповнення електронних декларацій на 

офіційному веб-сайті Національного агентства з 

питань запобігання корупції 

Професіонал з питань 

запобігання корупції 

Бескровна І.О. 

 

Постійно  

 4. Перевірка факту подання електронних Професіонал    



 декларацій посадовими особами Головфінех,  

які визначені суб’єктами, на яких поширюється 

дія ЗУ «Про запобігання корупції» шляхом 

пошуку та перегляду інформації в публічній 

частині Єдиного державного реєстру декларацій 

осіб, уповноважених на виконання функцій 

держави або місцевого самоврядування, на 

офіційному веб-сайті Національного агентства з 

питань запобігання корупції 

з питань запобігання 

корупції Бескровна 

І.О. 

До 15.04.2018 

  

 5. 

Повідомлення в Національне агентство з питань 

запобігання корупції про факт неподання чи 

несвоєчасного подання декларації особами, які 

визначені суб’єктами, на яких поширюється дія 

ЗУ «Про запобігання корупції»  

Професіонал  

з питань запобігання 

корупції Бескровна 

І.О. 

У разі виявлення 

таких фактів 

 

 6. Провести оцінку корупційних ризиків у 

діяльності Головфінтех на  виконання ст.61 ЗУ 

«Про запобігання корупції» 

Комісія з оцінки 

корупційних ризиків  

До 01.07.2019 

До 15.12.2019 

 

 7. Підготувати звіт за результатами оцінки 

корупційних ризиків 

Комісія з оцінки 

корупційних ризиків 

До 10.08.2019 

До 25.12.2019 

 

 8. Розробка та затвердження плану заходів з 

питань запобігання корупції на Головфінтех на 

2020 рік  

Професіонал з питань 

запобігання корупції 

Бескровна І.О. 

 

До 25.12.2019 

 

 9. Надання роз’яснень,  методичної та 

консультаційної допомоги працівникам 

Головфінтех щодо застосування 

антикорупційного законодавства 

 

Професіонал з питань 

запобігання корупції 

Бескровна І.О. 

 

 

Постійно 

 

10. Розгляд, в межах повноважень, повідомлень 

щодо причетності працівників Головфінтех до 

вчинення корупційних правопорушень 

Професіонал з питань 

запобігання корупції 

Бескровна І.О. 

 

У разі 

надходження 

 



 11. Участь у семінарах, круглих столах та інших 

навчальних заходах з питань основних положень 

та вимог антикорупційного законодавства 

Професіонал з питань 

запобігання корупції 

Бескровна І.О.,  

інші посадові особи 

Головфінтех 

 

Протягом року 

 

12. Проведення інформування  з вимогами 

антикорупційного законодавства 

новопризначених працівників Головфінтех та 

працівників, які  звільняються 

Професіонал з питань 

запобігання корупції 

Бескровна І.О. 

 

Протягом 

року 

 

13. Моніторинг договорів з контрагентами з метою 

виконання норм ЗУ «Про запобігання корупції» 

та інших нормативно-правових актів 

антикорупційної спрямованості 

Професіонал з питань 

запобігання корупції 

Бескровна І.О. 

 

 

Постійно 

 

14. Здійснення проведення службових розслідувань 

(перевірок) з метою виявлення причин та умов, 

що сприяли порушенню посадовими особами 

Головфінтех антикорупційного законодавства 

Професіонал з питань 

запобігання корупції 

Бескровна І.О. 

У разі виявлення 

таких фактів 

 

 

15. 
У 3-денний термін після отримання копії 

судового рішення щодо притягнення підлеглих 

осіб до адміністративної відповідальності за 

скоєння корупційних правопорушень,  

пов’язаних з порушенням обмежень, 

передбачених Законом України «Про 

запобігання корупції», вирішувати питання 

щодо звільнення таких осіб із займаних посад 

 

 

В.о. директора 

Головфінтех 

Товченик Ю.Г., 

Начальник відділу 

кадрового та 

організаційного 

забезпечення 

Стародубець Н.О. 

Професіонал з питань 

запобігання корупції 

Бескровна І.О. 

 

У разі набрання 

судового рішення 

законної сили 

 

16. Ведення та своєчасне оновлення на офіційному 

веб-сайті Головфінтех рубрики щодо 

Професіонал з питань 

запобігання корупції 

Протягом року  



запобігання корупції з підрубриками: 

нормативно-правова база, план заходів щодо 

запобігання корупції, інформаційно-аналітичні 

матеріали, тощо. 

Бескровна І.О. 

Начальник відділу 

веб-проектування та 

супроводження  

інформаційних  

ресурсів Яковенко 

В.Ю. 

 

 

Професіонал з питань запобігання  

та протидії корупції                                                                                                                                               І.О.Бескровна 

 




